Dane aktualne na dzień: 07-07-2025 09:29
Link do produktu: https://lmnshop.com/zasilacz-mean-well-elg-200-12-200w12v-ip65-p-248.html
Zasilacz Mean Well ELG-200-12
200W/12V IP65
Cena 209,00 zł
Numer katalogowy Z-MW-ELG20012
Opis produktu
Zasilacz stałonapięciowy LED z funkcją stałoprądową
renomowanej firmy Mean Well
Zasilacze serii ELG marki Mean Well to profesjonalne, jedno-wyjściowe urządzenia zabudowane w metalowej obudowie ze
stopniem ochrony IP65.
Dzięki swojej budowie znakomicie sprawdzą się w różnego rodzaju aplikacjach LED, zajmują stosunkowo mało miejsca, a
dzięki wysokiej szczelności mogą pracować nawet w warunkach o podwyższonej wilgotności.
Budowa zasilacza sprawia, że jego głównym przeznaczeniem są aplikacje LED np. taśmy, bannery, reklamy, żarówki, oprawy
oraz lampy. Urządzenie ponadto cechuje się niewielkimi gabarytami i jak w podobnych konstrukcjach tego typu posiada
zabudowane przewody zasilania.
Producent: Mean Well
Model: ELG-200-12
Moc: 192W
Napięcie: 12V DC
Prąd: 16A
Klasa wodoszczelności: IP65
Sprawność: 90%
Temperatura pracy: -40 ° to + 90 °
Wymiary:244*71*37.5mm (D*S*W)
Zabezpieczenia: Przepięciowe/Przeciążeniowe/Zwarciowe/Termiczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold